REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA: “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K ”

KRYEZI,PUKE SHKODER
NIPTI: K996053010

VENDIM
NR. 2 ,DATE 11 /06/2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K
» KRYEZILPUKE SHKODER

Sot me dat€ 11/06/2021, né seliné e Shogérisé “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K ”
KRYEZI,PUKE SHKODER, u zhvillua mbledhja e ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE , rendi i dités t& sé cilés &shté , shqyrtimi i raportit t& paraqitur nga
Audituesi Ligjor pér rritjen e Kapitalit t& shoqérisé népérmijet, “ Fitimit te mbartur *
dhe “Fitimit te ushtrimit 2020 ”, qé jané gjendje sipas Bilancit Kontabél mé daté
31/12/2020 dhe né perfundim ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K ” KRYEZI,PUKE, SHKODER

VENDOSI:

- Miratimin e raportit t& Audituesit Ligjor z. Bujar RAMI.

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar t& shoqérisé sipas ményrés sé pércaktuar né
raportin e Audituesit Ligjor .

- Zmadhimin e Kapitalit Aksionar t&€ shoqérisé “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K
? KRYEZLPUKE SHKODER nga 10 000 000 leké, né 22 600 000 leké.

- Depozitimin e kétij vendimi prané Q.K.B —sé Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA: “BEKIM ENERGJITIK” KRYEZIPUKE,
SH.P.K SHKODER

NIPTI : K996053010

VENDIM
NR. 1, DATE 01 /06/2021
I_ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K
» KRYEZI,PUKE SHKODER

Sot me daté 01 /06 /2021 ,né Seliné e Shogérisé “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K ”
KRYEZI,PUKE SHKODER u zhvillua mbledhja e ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE ,pér emérimin e Audituesit Ligjor pér hartimin e raportit té
zmadhimit t& kapitalit népérmjet “ Fitimit te mbartur “ dhe “Fitimit te ushtrimit 2020
”,q€ jan€ gjendje sipas bilancit kontabé&l me daté 31/12/2020, dhe né pérfundim :

VENDOSI:

- Caktimin e z. Bujar RAMI , anétare i LE.K.A , me profesion Auditues Ligjor ,me
licens¢ Nr 90 date, 07/12/2000 , pér vlerésimin e zmadhimit t& Kapitalit Aksionar
népérmjet * Fitimit te mbartur “ dhe “Fitimit te ushtrimit 2020 ”, q& jané gjendje
sipas Bilancit Kontabél mé daté 31/12/2020.

- Depozitimin e kétij vendimi né Q.K.B
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